AUTÓGRAFO Nº 2/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

LEI Nº                    DE                    DE                    DE 2024

Dispõe sobre a denominação de “Oriovaldo Garcia
Guazeli” à Área Pública incorporada ao sistema viário, no
Loteamento Jardim Conceição, nesta cidade, e dá outras
providências.

Projeto de Lei nº 46/2023, do Edil Fábio Simoa Mendes do Carmo Leite

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1º  Fica denominada  de “Oriovaldo Garcia Guazeli“ a Área Pública
incorporada ao sistema viário, localizada entre a Rua Azevedo Figueiredo e Rua Joaquim
Antônio dos Santos, no Loteamento Jardim Conceição, nesta cidade.

Art. 2º  As despesas com a execução da presente Lei correrão por conta

de verba orçamentária própria.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003100350031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Cláudio Sorocaba em 09/02/2024 16:41

Checksum: 06B20557CFF1720E4B254E6FE87D9CFC954A73F2A35B780F3739A08F7F6A6F31